Quarta-feira
24 de Janeiro de 2024
2 - Ano XI - Nº 2105 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKEWNZNDMJYWMJC1RTY5QU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 109/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível, tipo

gasolina aditivada, para abastecer 19 (dezenove) caminhonetes pick-up cabine dupla, sendo

estas, os veículos automotores que compõe a frota atual da Câmara Municipal e combustível

tipo diesel s10, para abastecer o motor do grupo gerador de energia de propriedade da

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 15 de janeiro de 2024.

HORÁRIO: 08:00 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI Nº. 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$: 524.850,00 (quinhentos e vinte e quatro mil oitocentos e cinquenta

reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial nº.

031/2023, realizado através do Processo Administrativo nº. 109/2023 teve como vencedora a

empresa PORTO BRASIL COMBUSTÍVEL LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.

03.010.885/0005-21, situada Rua Paraíba, n°69, Bairro Mimoso do Oeste, CEP: 47.850-047,

Luís Eduardo Magalhães-BA.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 17 de janeiro de 2024.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira